MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

   RESOLUÇÃO Nº. 203 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Pareceres de nºs. 513, 514, 516 e 517/2013 da Câmara
de Ensino de Pós-Graduação e de Pesquisa RESOLVE:

        Aprovar o CREDENCIAMENTO dos docentes abaixo:

a) GISELLE BORGES DE MOURA, como docente colaboradora, no quadro

de docentes,  do Programa de Pós-Graduação em Engenharia  Agrícola,  da

Faculdade de Ciências Agrárias/FCA/UFGD;

b) PABLO CHRISTIANO BARBOZA LOLLO, como  docente permanente,

no  quadro  de  docentes,  do  Programa  de  Pós-Graduação  em Ciências  da

Saúde, da Faculdade de Ciências da Saúde/FCS/UFGD;

c) ALEXANDRE BERGAMIN VIEIRA e ANDRÉ GERALDO BEREZUK,

como docentes permanentes, no quadro de docentes, do Programa de Pós-

Graduação em Geografia, da Faculdade de Ciências Humanas/FCH/UFGD;

d) ADELITA MARIA LINZMEIER, como docente colaboradora, no quadro

de docentes, do Programa de Pós-Graduação em Entomologia e Conservação

da  Biodiversidade,  da  Faculdade  de  Ciências  Biológicas  e

Ambientais/FCBA/UFGD.

Damião Duque de Farias
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 203 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2013.